Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2013

	    № 88

О внесении дополнений в Постановление

Администрации города Шарыпово

от 03.09.2012 № 156 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

муниципального образования города Шарыпово»
(в редакции от 04.12.2012 № 236)
   В целях разработки проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 N 118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,  руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 03.09.2012 № 156 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово», следующие дополнения:

   - приложение  к постановлению «Схема размещения мелкорозничных нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово» дополнить строками следующего содержания:
	115
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр. 2, участок 15/1
	1
	49
	Непродовольственные товары
	субъект малого
или среднего
предпринимательства
	до 1 года

	116
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр. 6, участок 45/1
	1
	31,80
	Продовольственные товары
	субъект малого
или среднего
предпринимательства
	до 1 года

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово И.И. Гериловича.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово

                   В.Г. Хохлов